資 格 審 査 申 請 書

  年  月  日

香川県労働委員会会長  殿

組合事務所所在地

連 絡 電 話 番 号

組     合     名

代 表 者 職 氏 名

  今般当組合は、            のため必要につき、貴委員会の資格決定(証明)を得た

いので、労働委員会規則第２２条により、下記の立証資料を添えて申請します。

記

１. 労働協約

２. 組合規約及びその付属規程

３. 役員(組合員)名簿(会社における役職名を付記)

４. 職制系統図による非組合員と組合員区分表

５. 経費援助に関する証明書

６. 最近における当組合の予算及び決算書

７. その他組合運営を立証する資料